
 
 
 
--------------- 

Diário Eletrônico–ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 15  de agosto de 2018 

Rua ACM, nº 84-A, 1º andar, Centro -Irecê, Bahia 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

  

 
 
 
 

CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ- BA 
CNPJ: 26.571.435/0001-80 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

1. PORTARIA Nº 011/2018 

2. PORTARIA Nº 012/2018 

 

 

 
 
 
 
 

 



 
 
 
--------------- 

Diário Eletrônico–ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 15  de agosto de 2018 

Rua ACM, nº 84-A, 1º andar, Centro -Irecê, Bahia 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

  

 
 
PORTARIA Nº 11/2018 de 15 de agosto de 2018. 

 
DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO 
CONSÓRCIO PÚBLICO 
INTERFEDERATIVO DE SAUDE DE 
IRECÊ, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO 
DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais e considerando a necessidade de realização de 
Processos Licitatórios para aquisição de bens e serviços. 
 
RESOLVE: 
Art. 1º - Nomear os membros para compor a comissão de Licitação do Consórcio público 
interfederativo de Saúde de Irecê, que será presidida pela primeira: 
 
 
PRESIDENTE: CARLA CRISTIANE ROCHA FERREIRA 
MEMBRO: CHARLENE DOURADO NUNES 
MEMBRO: MARÍLIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário, 

tornando Sem efeito a partir desta Publicação a Portaria 08/2017 de 21 de novembro de 2017. 

Cumpra-se. 
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
Irecê (BA), 15 de Agosto de 2018. 

_______________________________ 
JOSÉ RICARDO RODRIGUES BARBOSA 

PREFEITO DE LAPÃO 
PRESIDENTE DO CSRIRECÊ 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
--------------- 

Diário Eletrônico–ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 15  de agosto de 2018 

Rua ACM, nº 84-A, 1º andar, Centro -Irecê, Bahia 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

  

 
PORTARIA Nº 12/2018 de 15 de Agosto de 2018. 

 
DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA 
COMISSÃO GERAL PARA OS 
CREDENCIAMENTOS DO CONSÓRCIO 
PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE 
DE IRECÊ, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO 
DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais e considerando a necessidade da Nomeação 
de Comissão Geral para realização de credenciamento em conformidade com o art. 68 da resolução 
03/2018. 
 
RESOLVE: 
Art. 1º - Nomear os membros para compor a comissão Geral para os credenciamentos do Consórcio 
Público Interfederativo de Saúde de Irecê, que será presidida pela primeira: 
 
PRESIDENTE: CARLA CRISTIANE ROCHA FERREIRA 
MEMBRO: CHARLENE DOURADO NUNES 
MEMBRO: MARÍLIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário, 

tornando Sem efeito a partir desta Publicação a Portaria 08/2018 de 03 de abril de 2018. 

Cumpra-se. 
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
Irecê (BA), 15 de agosto de 2018. 

_______________________________ 
JOSÉ RICARDO RODRIGUES BARBOSA 

PREFEITO DE LAPÃO 
PRESIDENTE DO CSRIRECÊ 

 
 

 
 

 


		2018-08-15T23:49:35+0000




